Preventivi

permbledhes

( me TVSH)
Nr. Emertimi Njesia Sasia
I | Punime ndertimi ( civile) € § 690 000
2 | FPaisje teknologjike " 3 880 000
3 | Lidhje me sistemin ” 480 000
4 Montime ., 402 000
5 Shpronsime " 17 000
6 | Studim e projektim ” 385 000
Shuma € 13 854 000
( me TVSH)
Nr. Emertimi Njesia Sasia
1| Punime ndertimi ( civile) leke 1216 600 000
2 | Paisje teknologjike " 543 200 000
3 Lidhje me sistemin " 67 200 000
4 Montime . 56 280 000
5 Shpronsime 2 380 000
6 Studim e projektim 53900 000
Shuma leke 1939560000

Shenim: Preventivi i plote ndodhet ne studimin hidroteknik dhe energjetik




